
DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII MUNTELE MIC

I.D.: 102395491

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 921,13 RON - 921,13 RON

Descriere: 1 Banda, maro teracota Ral 8004 3x200mm Buc 9 x 65= 585,00 2 Vârf DEWALT Extreme Impact Bit PH2 x 57 mm (5 buc) Buc 1 x 20 = 20 3 Ipsos de constructii Rigips Construct Gips, interior, 25 kg Buc 1 x 30 = 30 4 Surub Rigips autoperforant, cap semirotund, din otel zincat, 3,5 x 9,5 mm, 100 buc/cuti Buc 1 x 8.50 = 8.50 5 Diblu universal din nylon, cu surub cu cap inecat, Friulsider TSS, 6 x 60 mm Buc 200 x 0.54 = 108 6 Banda autoadeziva pentru imbinare Rigips 90 m Buc 1 x 33.00 = 66 7 Tija Rigips 250 mm Buc 43 x 1.00 = 43 8 Diblu nylon UX 6X35 62754 Buc 43 x 1.41 = 60.63 9 Piesa suspendare CD Buc 43 x 2.60 = 111.80
